

LHL Ejendomsinvest ApS

Hejningevej 15
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2020

John Lundberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LHL Ejendomsinvest ApS

Hejningevej 15

4200 Slagelse

e-mailadresse: advokat@hooge.dk

CVR-nr: 36564288

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 89 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.430	3.209.246
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	52.000
Resultat af ordinær primær drift		17.430	3.261.246
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-859	-100.089
Andre finansielle omkostninger		-3.801	-705.219
Ordinært resultat før skat		12.770	2.455.938
Årets resultat		12.770	2.455.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.400.000
Overført resultat		12.770	1.055.938
I alt		12.770	2.455.938

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.250.000
Tilgodehavender i alt		0	8.250.000
Likvide beholdninger		101.000	31.848
Omsætningsaktiver i alt		101.000	8.281.848
Aktiver i alt		101.000	8.281.848

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		38.199	25.429
Forslag til udbytte		0	1.400.000
Egenkapital i alt		89.199	1.476.429
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.367.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	97.756
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.634.452
Skyldig selskabsskat		3.801	705.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.801	6.805.419
Gældsforpligtelser i alt		11.801	6.805.419
Passiver i alt		101.000	8.281.848

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0